

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Куклин В. С.

(подпись, фамилия, инициалы)



«02» сентября 2025 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный № 1194700)

АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "КИРОВСКАЯ КОММЕРЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

(полное наименование работодателя)

610017, Кировская область, город Киров, Владимирская ул., д. 84

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

4348002639

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1024301331581

(ОГРН работодателя)

46.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Воронин Николай Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Краев Андрей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Татарова Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Лобанова Наталья Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.09.2025

(дата)

02.09.2025

(дата)

02.09.2025

(дата)

02.09.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КИРОВСКАЯ КОММЕРЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	19/20	19/20	0/0	19/20	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	СКЛАДСКОЙ КОМПЛЕКС № 1																						
1	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегруженных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85550001	Водитель автомобиля (Газель 2834 PE г/н О851PP 43 rus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Директор производственного комплекса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора производственного комплекса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места и место	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)														
				Физические факторы														
				Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Электромагнитные поля фактора "Неионизирующие поля и излучения"	Ультрафиолетовое излучение фактора "Неионизирующие поля и излучения"	Лазерное излучение фактора "Неионизирующие поля и излучения"	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
категории: отсутствует																		

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент

(должность)

(подпись)

Куклин Вячеслав Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производственного комплекса

(должность)

(подпись)

Воронин Николай Анипалитович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Краев Андрей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025

(дата)

Начальник комплекса экономики и права

(должность)

(подпись)

Татарова Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Лобанова Наталья Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий

«Артсервис»



(подпись)

Васильевых Илья Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2025

(дата)